
契約年月日 令和7年3月24日

契約業者名 アジア航測株式会社　鹿児島営業所

契約業者の住所 鹿児島県鹿児島市加治屋町18-8大樹生命鹿児島ビル

業務の名称

業務場所

業務種別 測量・調査（港湾・空港関係）

業務概要

（変更した内容につ
いて記述する）

履行期間（自） 令和7年1月14日

履行期間（至） 令和7年5月30日

変更前の契約金額 6,666,000 円　（税込み）

変更金額 5,368,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 12,034,000 円　（税込み）

変更理由

１．一次探査を実施した結果、磁気異常点が検出されたため、確認探査
を追加。
２．確認探査追加に伴い履行期限を令和7年3月31日から令和7年5月30
日に延長。

（第２回）契約変更の内容

令和６年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路磁気探査（第２次）

発注者指定の場所


